
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO DI PIZZO
ISTITUTO COMPRENSIVO

ISTITUTO TECNICO - SETTORE TECNOLOGICO
INDIRITZO: TRASPORTI E LOGISTICA

lstituto Comprensivo - via Marcello Salomone - tel. 0963/531568 e-mail VVlC83300X@istruzione.it
ITN - via Riviera Prangi - tel. 0963/534988 - fax 0963/534988 e-mail VWHO1000A@istruzione.it

89812 P|ZZO (W)
Codice mecc. VVlC83300X Cod íce f iscaf e 96027 6907 99

Pizzo ,2710912011
Decreto n.491

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D.M. 37412017 del MIUR che reca la disciplina per la costituzione delle graduatorie di Circolo

e d'Istituto per il triennio 2017-2020;

Vista la circolare prot. n.5871 del 2510912017 con cui I'A,T.P, di Vibo Valentia indica il giorno

2710912017 quale data unica per la pubblicazione delle graduatorie definitive di Circolo e

d'Istituto di seconda e terza fascia per il triennio 2017 -2020:

Vista la disponibilità delle citate graduatorie sul Sistema Infonnativo del MIUR (S.I.D.L);

DECRETA

Sono pubblicate in data odierna le graduatorie definitive d'Istituto di seconda eterza fascia per il triennio

2017-2020.
Le graduatorie sono allegate al presente prowedimento e ne costituiscono pafte integrante.

Avverso le graduatorie definitive di seconda e terza fascia è esperibile impugnativa innanzi al giudice

ordinario, in funzione di giudice di lavoro, ai sensi e per gli effetti dell'art.63 del decreto legislativo 30

maîzo 2001 n.165.

Allegati:
1. Graduatorie definitive di seconda fascia;

2. Graduatorie definitive diterza fascia.


